АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2023  № 106  
 д. Коротово                             
О внесении изменений в постановление

Администрации поселения от 03.02.2017 № 19

«Об утверждении Положения  об оплате труда
 работников  муниципального учреждения

 культуры «Коротовское социально-культурное 
объединение»

Постановлением сельского поселения Уломское от 03.02.2017 № 18 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения Уломское», 
Администрация сельского поселения Уломское
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести в постановление Администрации сельского поселения Уломское от 03.02.2017 № 19 «Об утверждении Положения  об оплате труда  работников  муниципального учреждения  культуры «Коротовское  социально-культурное объединение» следующие изменения:

         - пункт 3.6.3 раздела III изложить в новой редакции:
3.6.3. В соответствии с занимаемой должностью, на основании требований, предъявляемых к профессиональной подготовке и к уровню квалификации, с учетом штатной численности работникам МУК «Коротовское СКО» устанавливаются следующие оклады (должностные оклады):
	№ п/п
	Наименование 

занимаемой должности
	Профессиональная квалификационная группа
	Минимальный размер оклада, руб.
	Установленный оклад (должностной оклад) из расчета 1 штатной единицы, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Директор МУК «Коротовское СКО»
	нет
	31025
	31025


	2
	Художественный руководитель
	4
	8320
	8320

	3
	Методист
	3
	6240
	6240

	4
	Заведующий клубом
	4
	7280
	7280

	5
	Методист по организации досуга населения
	3
	6240

	6240

	6
	Документовед 
	3
	5600
	5600


2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном

бюллетене «Уломский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                                Е.Г. Озеринникова
